第１号様式（第５条関係）
まちづくり活動登録申請書
年　　月　　日
　草加市長　　　　　　あて
	申請者
	住所（所在地）
（団体名）
（代表者）氏名
電話・ＦＡＸ番号

　私（私たち）は、みんなでまちづくり自治基本条例の趣旨に賛同し、他の市民と連携し、主体的にまちづくり活動を行うとともに、まちづくり計画の作成に積極的に取り組むことを目指して、次のとおりまちづくり活動の登録を申請します。なお、申請に当たっては、草加市みんなでまちづくり自治基本条例に定めるまちづくりの参画手続に関する規則第４条に規定するまちづくり活動の要件を備えていることを宣誓します。また、この申請によりまちづくり活動の登録を受けている間は、次の情報を公表することに同意します。
１　氏名・団体の名称等
　⑴　団体の場合は団体名
　⑵　団体の場合は構成員の人数
　⑶　（代表者）氏名（ふりがな）
　⑷　住所・所在地 □ (記入の上、非公開を希望する場合は□にレを付けてください。)
２　連絡先等（各項目を記入の上、非公開を希望する場合は□にレを付けてください。）
　⑴　電話番号（必須）　　　□
　⑵　ＦＡＸ番号　　　□
　⑶　ホームページアドレス　□
　⑷　メールアドレス　　　　□
　※団体の場合は、別紙にて住所・氏名の記載された構成員の名簿を添付してください。（非公開となります。）
３　活動内容・今後活動したいと思っている内容（次に該当するものの□にレを付けてください。）
　□保健、医療又は福祉の増進を図る活動　　　□環境の保全を図る活動
　□社会教育の推進を図る活動　　　　　　　　□地域安全活動
　□まちづくりの推進を図る活動　　　　　　　□人権の擁護又は平和の推進を図る活動
　□観光の振興を図る活動　　　　　　　　　　□子どもの健全育成を図る活動
　□文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　具体的内容（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　注）登録事項に変更が生じた場合は、速やかに市に届け出てください。
　　　登録事項等に虚偽があった場合は、登録を取り消します。